Gabinete do Conselheiro Wanderley Ávila

C:\inetpub\wwwroot\sgap\TempFiles\a318fcb0-3e57-4b6f-862f-380e703b1074 mcr

   Fls. _ _ _____

_ _ _______

Processo 1082450

Prestação de Contas Municipal

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte

Exercício de 2018

 Excelentíssimo Senhor Conselheiro Presidente,

Por motivo de foro íntimo, declaro-me suspeito para atuar neste

processo, nos termos do artigo 132 do Regimento Interno desta Corte, razão

pela qual solicito a Vossa Excelência que seja determinada a sua

redistribuição.

Tribunal de Contas, 18/12 /2019.

                                             Conselheiro Wanderley Ávila

                                                            Relator

		2019-12-19T09:09:25-0200
	WANDERLEY GERALDO DE AVILA:15965147600